
I I I / 3 8 3 4  V IN IČ N É  Š U M IC E ,  M O S T  3 8 3 4 - 1  P Ř E S  KO V A LO V IC KÝ  P O T O K  
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PRO TO K O L O  VÝ S L E DK U S P LN Ě NÍ  P O DM Í N EK  Ú ČA S TI  Ú Č AS TN Í K A ,  

K T E RÝ  S E UM Í S TI L  NA  1.  M Í S T Ě V P O Ř AD Í   II .  

 K  V E ŘE J N É ZA K ÁZC E  

III/3834  VINIČNÉ  ŠUMICE,  MOST  3834-1  PŘES  

KOVALOVICKÝ  POTOK 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

Začátek jednání komise 10.06.2021, 12:00  hod. 

Přítomní členové komise či jejich náhradníci čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního 

jednání komise vznikly důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové hodnotící komise: 

Ing. Eva Nováková 

Ing. Helena Fenclová 

Ing. Petr Bažant 

Ing. Pavel Málek 

Náplní jednání komise je posouzení nabídky dle požadavků ZZVZ a zadávacích podmínek účastníka 

SPOLEČNOST MITRENGA – STAVBY SR,  Viničné Šumice  Vedoucí : STAVBY SR group s.r.o.,  

který byl vyzván k objasnění nabídky.  

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E VYBRANÉHO DODAVATELE  

 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

4. 

SPOLEČNOST MITRENGA – 

STAVBY SR,  Viničné Šumice                              

Vedoucí : STAVBY SR group s.r.o. 

Pančava 128, 760 01 Zlín 702 136 774 

 

Hodnotící komise vyzvala účastníka k objasnění technické kvalifikace dle §79 odst. 2 písm. a)  zákona č. 

134/2016Sb. – doplnění referenčních listů 

Účastník byl povinen doručit své objasnění do 3 pracovních dnů ode dne doručení výzvy zadavatele. 

Účastník doplnil tento doklad vč. souvisejících dokumentů. 

 

III.  SEZNAM DOPLNĚNÝCH DOKLADŮ A ROZHODNÝCH Ú DAJŮ ,  KTERÝM I  

DODAVATEL PROKAZOVAL  ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

4. 

SPOLEČNOST MITRENGA – 

STAVBY SR,  Viničné Šumice                              

Vedoucí : STAVBY SR group s.r.o. 

Pančava 128, 760 01 Zlín 702 136 774 



I I I / 3 8 3 4  V IN IČ N É  Š U M IC E ,  M O S T  3 8 3 4 - 1  P Ř E S  KO V A LO V IC KÝ  P O T O K  
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

U referenčních listů: Most ev.č.152-0007 před obcí Staré Hobzí“ a „Rekonstrukce mostu č.597-007 přes 

řeku Balinku ve Velkém Meziříčí, účastník doložil technické zprávy, podélné a příčné řezy, situace, ze 

kterých je patrno, že na uvedených stavbách, byly v rámci rekonstrukcí mostů rovněž prováděny pozemní 

komunikace s živičným povrchem. 

 

 

 

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

splněna 

ano/ne 

4. 

SPOLEČNOST MITRENGA – 

STAVBY SR,  Viničné Šumice                              

Vedoucí : STAVBY SR group s.r.o. 

Pančava 128, 760 01 Zlín 702 136 774 ANO 

 

Komise se shodla, že účastník splnil profesní způsobilost. 

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYBRANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z dalších následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky v soupisu prací. 

6. Zda není změněn výkaz výměr. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

4. 

SPOLEČNOST MITRENGA – STAVBY SR,  Viničné 

Šumice                               

Vedoucí : STAVBY SR group s.r.o. 
Ano 

 

Hodnotící komise dále zjistila nesoulad přílohy č. 5 smlouvy o dílo se zadávacími podmínkami a textem 

smlouvy o dílo, a proto v souladu s §46 ZZVZ využívá možnost zadavatele vyzvat účastníka k objasnění 

či doplnění nabídky. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 



I I I / 3 8 3 4  V IN IČ N É  Š U M IC E ,  M O S T  3 8 3 4 - 1  P Ř E S  KO V A LO V IC KÝ  P O T O K  
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Komise ukončila své jednání dne  10.06.2021  v 13:00 hod.  

 

Podpisy zúčastněných členů/náhradníků komise 

Jméno Podpis 

Ing. Eva Nováková 
 

Ing. Helena Fenclová 
 

Ing. Petr Bažant 
 

Ing. Pavel Málek 
 

 

 


